



Azərbaycan Respublikası deputatının İslami məfhum və ərlər anlamazlı

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin həyətli deputatı Fazil Mustafa bir daha z anlamazlın tkrar .edrk koronavirusun yayılmasından istifadə edib, slam dini v i mktbi bard bh yaratma al

Arannews-Xbr verir ki, Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin həyətli deputatı Fazil Mustafa bir daha öz anlamazlın, İslami tlim v üərlər, məsum imamların () v imamzadların hrmini ziyarət etməyin v onlara tvssül etməyin mənasız qanmadn tkrar edrk zvarların müqəddəs məkanlar ziyarət etmələrin qar təhəmmüləmədir. Biz .hmin cümlri burada yazma üzürlüyük slam dini v i mktbi bard anla olmayan v çox güman ki, qrz üzündn übh yaradan bu deputatn übh v həyətlinə cavab olaraq, məm Rza () Hərmi Qyuyuluq darsinin rəhbri Aytullah hmd Mərvinin koronavirusun yayılması ilə bə çxəndən bir hissini v Quran təfsirçisi v tlimçisi höcctül-İslam Qiratinin virusun yayılmasından bəhanə edrk dind übh yaradanlara cavabən xatrladıq məm Rza () Hərmi Qyuyuluq darsinin rəhbri Aytullah hmd Mərvinin koronavirusun yayılmasından ardınca açq elan etdi: “Korona virusunun ölkmiz daxil olmas v buna gör shiyy məsələlərin daha ciddi riayət olunmasından lüzumuna diqqət etməklə məm Rza () Hərminin ilrində Şiyy Nazirliyinin tövsiiylərin təbəyik v bu sahədə biz heç bir nəzər vermərik, yaxud müdaxil etmərik v bütün ilri Şiyy Nazirliyin tapırq. məm Rza () Hərminin shiyy sahəsində, o cümləndə Samin Dərmandüzltmə irktin v bu sahədə aktiv olan digər qurumlara tapırq verməik ki, öz fəaliyyətlərini artırslar, dezinfeksiyaedici mayelər hazırlamaqda gec-gündüz tələ etsinlər, bu mayeləri məscidlər, hüseyniyyələr v ümumi mərkəzlər təmizləsinlər ki, heçks koronavirus məcrasından istifadə edrk öz maddi maraqlar ardınca ;olmasın.”

Hmçinin, höcctül-İslam Qirati übhli koronavirusun yayılmasından bəhanə edrk dind übh yaratmaq istəyinlər deməkdir: “Bəziləri suyu bulandıraraq ondan bəliq tutma çalrlar, soruurlar ki, dinin bu kimi məsələlərdə hansı rolunu var? Korona gldi v ;möminlərin çoxu vfat etdi! Dinin burada rolunu nədir?”

Ustad Qirati ləv etməkdir: “Onlara demək lazımdır ki, bəsləməni olmayanlar nə etməlidir? Bu virus xstlik yaradır, istər dini olsun, istərsə də olmasın. str adını xst olsun, istərsə də din alimi. gr bir kəs ayan bçan üzrin qoysa, bçaq onun ayan kəsək v Allahın sünnsi, qayda-qanunu dəyiyyərk. Dinin rolunu budur ki, müllimi hid Rəcai (rənnə sabiq prezidenti) etdi. məm Xomeynini (r) yetidirdi v məm Xomeyni (r) slam döyüçülriini sferbr etdi v indi görürük ki, din olan ölklərdə xalqa nə qədər kömk edirlər. hid Süleymanini görünüz. rəndə Ali Məqam Rəhbri orduya, bəsləməni, Sepah-a, xeyriyyəçilr, xalq qüvvəlin, kii v qadın v həmyə göstri verməkdir ki, korona .il mübarizy kömk etsinlər. Dinin rolunu budur

El bilirsiniz, slam ölklərində (v müqəddəs məkanlarda) xstlik olmamalıdır? Halbuki, din bunun üçün deyildir. Dinin mənası bu deyildir ki, heçkimin qüsssi olmasın. Dini tənqid edənlər əynklərini dəyiyyəlidir. Virus öz iini görür; istər biz “İlah illah” deyək, istər dəyərk. Dinin rolunu hid Rəcainin, hid Qasim Süleymaninin rəftərində, koronanın yayıldığı həzrk rəitdə xalqa .kömk edənlərin rəftərlərində axtarın

ah rəndən çxəran dinini. Amerikada qarsında dayanan dinini. gr dinimiz .olmasaydı, Amerikaya təslim olardıq

Din nifaq, zülm, cinayt, qtl kimi batini viruslar müalic edir. Din demir ki, evini selin qarsnda tik v selin snin evinl ii olmayacaq. Mn evimi qeyri-standart tikm v gec namaz qldm ü¸ün evimin dalmamasn gözlmym, ;yersizdir.&rdquo

Fazil Mustafann thqiramiz sözlr din qar nifrti v dünyann ksr ölklrind korona virusunun yaylmasna gör böhran yaand bir vaxtda bulanq sudan balq tutmaq istiqamtind deyilmidir. Demliyik ki, Allahn qüdrt lini görmynlr ya kordurlar, ya da özlrini korlua vurublar. Onlarn dindn baa dümdiyi aramlq v xeyri biz dflrl dadmq; Allah Xürrmhri azad ednd, rann inqilab¸ xalqnn li il mlun ah ölkdn qovanda, Tbs shrasnda qum tufan Amerikann bana torpaq yadranda, bunlar kimi digr ¸oxlu böhranlarn Allahn lütfü il v msum imamlarn () kömyi il hll olanda görmüük. Siz din v !dindarlarn mld lini balamsnz, hl onlardan möcüz d gözlyirsiniz mam Rzann () hrmind mömin v qeyri-mömin insana üz vern yax hissi .he¸ kim inkar ed bilmz

Cnab Fazil Mustafa! Blk d snin mam Rzan () ziyart etmk tcrübn yoxdur. Allah snin günahlarn balasn, blk bütün maddi tcrüblrinl yana müqdds Mhdd hüzur fürstini ölümdn qabaq tcrüb ed bilsn, Qaraban azad olunmas ü¸ün dua edsn, döyü libas geyinsn v slam torpan azad etmk urunda can vern kimi mübariz aparasan v gr bu yolda ölsn, Ali Mqaml Rhbrin ftvas il hid adlanasan. ks tqdird bütün ölnlr kimi iylnmi !csddn baqa sndn he¸ n qalmayacaq

Sn, din¸iliyin sbb ola bilcyi ilrdn qorxursan v ona gör d dinl mübarizy qalxmsan. Çoxlar sndn qabaq dinl mübarizy qalxmd, lakin bugün !onlarn taleyindn he¸ xbr yoxdur

Hyat drk et cnab deputat! Oyan, dinl dümn¸iliyi burax, özünün v tmsil¸isi olduun xalqn xilas ü¸ün dua .et